**S**igna rit. vrs. fer. iij. L. ij.  
vō que tūc p aplos fiebāt q̄ti  
die in sacra ecclesia p sanctos pdi-  
catores fiunt spiritualiter. cum in  
fide quis infirmus eoz predicatio-  
ne roboratur ad fidem. cū mortu?  
quis in peccat? gratia et misericor-  
dia dei compunctus per eozū erudi-  
tionem resuscitatur ad penitētia;  
et confessionem peccatoruz suoz.

dignaq; emendatione vitam me-  
rebitur sempiternam. Tu. R. Jā

**A**nta (non. vrs. fer. ij. L. iij.  
igitur debet sacerdotibus in  
deo ee fiducia vt nequaq; cur? ter-  
rene negociatiōis et desiderijs im-  
plicent. et q̄uis presentis vite sum-  
ptus non preuideāt tamē sibi hos  
nunq; deesse certissime sciant. si in  
ope volūtatis dei et in verbo predi-  
cationis fideliter laborant ne duz  
mens eoz occupatur ad tempora-  
lia. minus subiectis p̄uideāt eter-  
na. Tu. R. Factus est repete. vrs.  
feria. iij. ¶ Antelaud. v. Emitte. Ad  
laud. añ. Spūs dñi. vrs. Cap. v. et  
coll. 2c. vt in die. Sup. bñd. añ. Si  
diligitis me mādata mea seruate  
alla alla alla. Sup magt añ. Spi-  
ritus paraclitus alla docebit vos  
oīa alla. Cetera vrs. feria secūda.

**Feria. vi. quattuor tē-  
porum. Ad mat. Inuit. Alla. Spiri-  
tus dñi. cum añ. et ps. vrs. in die pen-  
the. v. Emitte spm̄. vrs. ¶ Scdm  
¶ In illo tempore. (Lucā. ca. v.  
Factū est in vna dierum. et ie-  
sus sedebat docens. Et rel. Smel.  
venera. Bede presby. de eadem lcōne**

**H**actum est in vna dierum et  
ipse sedebat docens. Et erant  
pharisei sedentes. vbi domin? se-  
dens docuerat quando scribis et  
phariseis considentibus paraliti-  
cum curauit lucas breuiandi gra-  
tia preterijt. sed mattheus et mar-  
cus qui narrant questionem face-  
re videntur. quoniā quidem mat-  
theus i ciuitate sua. marcus in ca-  
pharnaū hoc eū fecisse testatur. q̄

difficilius solueret si matheus eti-  
am nazareth nominaret. Tu. R.  
Non vos relinqua orphanos al-  
leluya. venia ad vos iteru allelu-  
ya. Et gaudebit cor vestru alla al-  
leluya. v. Patez mea do vobis pa-  
tez mea relinquo vobis Et. LV. ij.

**N**unc vero ipsa galilea in qua  
erat nazareth intelligenda e-  
dicta ciuitas xpi ad distinctionem  
videlicet regionis transmarine ge-  
rasenorde qua transfretado sicut  
mathe? scribit venerat galileam.  
Vel certe caphernaū ipsa ciuitas  
xpi dicta est qua nō nascendo s; vir-  
tutib? opando et illustrado sua ipe  
fecerat. ecce viri portates in lecto  
hoiem qui erat paraliticus et que-  
rebant eum inferre et ponere an-  
te eum. Tu. R. Apparuerūt. vrs.